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Projekto rengėjas: Švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti biudžetinei įstaigai Nacionalinei švietimo agentūrai patalpas 

veiklai vykdyti. 

Dabartinė situacija: 

Vyriausybės 2019 m. balandžio 30 d. nutarimu Nr. 413 „Dėl sutikimo reorganizuoti Ugdymo 

plėtotės centrą, Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centrą, Švietimo ir mokslo 

ministerijos Švietimo aprūpinimo centrą, Nacionalinį egzaminų centrą, Švietimo informacinių 

technologijų centrą ir Nacionalinę mokyklų vertinimo agentūrą“ nurodytos Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijai pavaldžios biudžetinės įstaigos buvo reorganizuotos sujungimo būdu į naują 

juridinį asmenį ‒ biudžetinę įstaigą Nacionalinę švietimo agentūrą. Reorganizavimo tikslas – 

optimizuoti Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai pavaldžių įstaigų tinklą, mažinti jų valdymo 

išlaidas, racionaliai naudoti materialinius ir finansinius išteklius. 

Dėl patalpų, reikalingų veiklai vykdyti, Nacionalinė švietimo agentūra kreipėsi į Vilniaus 

technologijų ir dizaino kolegiją, kuri, įvertinusi kolegijos valdomos infrastruktūros optimizavimo 

poreikį, inicijavo valdymo organų sprendimus dėl dalies nekilnojamojo turto pripažinimo 

nereikalingu kolegijos veiklai vykdyti ir jo perdavimo naujai įsteigtai biudžetinei įstaigai. 

Projekto esmė:  

Siūloma perduoti patikėjimo teise biudžetinei įstaigai Nacionalinei švietimo agentūrai 

valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu viešosios įstaigos Vilniaus technologijų ir 

dizaino kolegijos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą biudžetinės įstaigos Nacionalinės 

švietimo agentūros šiuo metu nuostatuose numatytai veiklai vykdyti.  

Siūlomas perduoti nekilnojamasis turtas – 2 mokomieji korpusai, sandėlis, kiemo statiniai 

(tvora ir aikštelė), esantys Vilniuje, K. Kalinausko g. 7 ir Tauro g. 8 (pagal priedą). 

Derinimas:  

Suderinta su VĮ Turto banku. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė esminių pastabų neturi.  

Atitiktis Vyriausybės programai:  

Projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina, bet atitinka siekius 

skatinti efektyvų valstybės turto valdymą, racionaliai ir tikslingai panaudoti mokslo 

infrastruktūrą. 

Dalykinio vertinimo išvada:  

Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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